
Výsledky rozhodnutí orgánů kraje

Zlínský kraj, IČO70891320, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín

p.č.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Schváleno Radou Zlínského kraje dne 11.04.2022, usnesením č. 0305/R11/22

CELKEM RZK 2 048 700,00 Kč

50,00

49,97

49,61

43,97

49,69

200 000,00 Kč

190 000,00 Kč

46,76

49,98

50,00

45,01

49,80

36 000,00 Kč

16,57

54 600,00 Kč

95 500,00 Kč

88 000,00 Kč

130 000,00 Kč

142 000,00 Kč

168 900,00 Kč

59 000,00 Kč

Restaurování kamenných sloupů při vjezdu do hospodářekého dvora v Bánově – východní 
brána

Obnova nátěru střešní krytiny střechy kostela i věže sv. Cyrila a Metoděje ve Zlobicích 

11 600,00 Kč

Římskokatolická farnost Jalubí

Římskokatolická farnost Uherský Ostroh

Římskokatolická farnost Zlobice

Josef Jarka

Římskokatolická farnost Strání

Římskokatolická farnost Želechovice nad 
Dřevnicí

Restaurování obrazu "Moroví patroni" z bočního oltáře kostela sv. Jana Křtitele v Jalubí

Restaurování dřevěné sochy sv. Jana Sarkandra z průčelí kostela sv. Ondřeje v Uherském 
Ostrohu 

Rekonstrukce výmalby interiéru kostala sv. Bartoloměje v Růžďce

Obnova střešní krytiny barokní budovy bývalých stájí v areálu zámku Zdounky

Oprava střechy hospodářského renesančního objektu p.č.9 k. ú. Uhřice v areálu zámku Uhřice - 
3.etapa
Restaurování pískovcového kříže před kostelem Povýšení sv. Kříže ve Strání, parc. č. 51/1 k. ú. 
Strání 

Rekonstrukce ciferníku věžních hodin kostela sv. Michaela Archanděla v Liptále

Restaurování vstupních jednokřídlých dveří do sakristie kostela Nanebevzetí P. Marie ve 
Střílkách 

Římskokatolická farnost Růžďka

Ing Leonard Vrška

Římskokatolická farnost Střílky

Vladimír Zálešák

Římskokatolická farnost Liptál

Obnova sochy Panny Marie stojící pod kostelem, u silnice, parc. č. 2/1 k.ú. Žlechovice n. 
Dřevnicí 

Římskokatolická farnost Zlín - Malenovice
Restaurování hlavního oltáře sv. Jakuba v kostele sv. Jakuba Většího v Tečovicích - závěrečná 
etapa 

78 000,00 Kč 49,73

Římskokatolická farnost Dolní Němčí Restaurování kazatelny v kostele sv. Filipa a Jakuba v Dolním Němčí, 1.etapa 135 000,00 Kč 32,61

Římskokatolická farnost Zašová
Restaurování ornamentálních vitráží hlavní lodi kostela Navštívení Panny Marie v Zašové - 2. 
etapa 

100 000,00 Kč 48,58

Římskokatolická farnost Kašava Obnova pietního kříže před kostelem v Kašavě na parc. č.132 k.ú. Kašava 53 000,00 Kč 48,23

Petra Goněcová
Rekonstrukce vodního mlýna Kladná-Žilín - oprava stavební části mlýnice, oprava lednice a 
odtoku 

187 600,00 Kč 33,64

Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Pržně

Generální oprava 18 ks oken lodi kostela ČCE v Pržně - 1. etapa 200 000,00 Kč 21,98

Marie Sedlářová
Oprava venkovského domu č.p. 138, Hradčovice - obnova střechy obytné části a doplnění 
deštění štítu přístavby chléva 

119 500,00 Kč 26,59

VÝSLEDKY ROZHODNUTÍ ORGÁNŮ KRAJE O POSKYTNUTÍ PROGRAMOVÉ DOTACE

PODPOŘENÍ ŽADATELÉ/PŘÍJEMCI

Žadatel
(jméno, příjmení / název organizace) 1

Název projektu
Schválená výše dotace celkem 

(Kč)
Schválená míra dotace (%)

PROGRAM

Název:
PROGRAM NA PODPORU STAVEBNÍ OBNOVY A RESTAUROVÁNÍ KULTURNÍCH PAMÁTEK A PAMÁTEK 
MÍSTNÍHO VÝZNAMU

Identifikační číslo: KUL03-22

Na rok: 2022


